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ブロワ／AC入力

ϕ50mm

ϕ60mm

ϕ80mm

ϕ120mm

ϕ160mm

ϕ100mm

ACブロワ
MBシリーズ

ランナー径ϕ100mm

使用電圧範囲：±10%（各電圧共）
材質
モーターケース：アルミダイカスト
ケーシング：アルミダイカスト
ランナー：アルミニウム

過熱保護：サーマルプロテクタ内蔵
軸　　受：ボールベアリング

仕様■

品名 電圧
V

周波数
Hz

電流
A

入力
W

回転速度
r/min

最大風量
m3/min

最大静圧
Pa

騒音レベル
dB(A)

コンデンサ容量
μF

MB1040-B

単相100
単相100
単相110
単相115

50
60
60
60

0.50
0.55
0.55
0.55

45
55
55
55

2750
3050
3200
3200

2.3
2.6
2.6
2.6

206
284
284
284

60
63
64
64

3.0

MB1040-D

単相200
単相200
単相220
単相230
単相230

50
60
60
50
60

0.25
0.30
0.30
0.30
0.30

40
50
55
50
55

2750
3100
3200
2750
3250

2.3
2.6
2.7
2.4
2.7

206
304
304
206
304

61
64
65
61
65

1.2

安全規格について ● ➜ J-2ページ

種類と価格■

ブロワ ●
品名 定価

MB1040-B 8,150円
MB1040-D 8,500円

製品には、次のものが含まれています。
ブロワ、コンデンサ✽、
コンデンサキャップ✽、取扱説明書
単相ファンのみ✽

風量―静圧特性■
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セット品 ●
フィンガーガード付◇

品名 定価
T-MB1040-B-GA 9,450円
T-MB1040-D-GA 9,800円

フィンガーガード、取付金具、取付用ねじ付 ●

フィルター付◇
品名 定価

T-MB1040-B-FA 10,300円
T-MB1040-D-FA 10,650円

フィルター、取付金具、取付用ねじ付 ●

セット品には、次のものが含まれています。
ブロワ

取付金具

フィンガーガード
またはフィルター

取付用ねじ
(M5×20mm)


